Mehmet Yolcu, İstanbul: Bir Yayıncılık, 1987.
- Mutlu, Erol, *İletişim Sözlüğü*, Ankara: Ark Yayınları, 1994.
- Mutluer, Osman, "İslam Sanatının Oluşumundaki Etkenler", *Abant İzzet Baysal Üniversitesi Eğitim Fakültesi Dergisi*, XI (2011), sayı: 1, s. 19-27.
- Munâvî, Zeynuddîn Muhammed Abdurra'ûf, (ö.h. 1031/1622), *Feyzu'l-Kadir*, Beyrut: Dâru Kutubi'l-İmiyye, 1994.
- Nesefî, Abdullâh ibn Ahmed ibn Mahmûd, *Medâriku't-Tenzil ve Hakâiku't-Te'vil*, Beyrut: Dâru'l-Kalem, 1989.
- Öksüz, Yusuf Ziya, "Türkçede İmla", *Atatürk Üniversitesi İslami İlimler Fakültesi Dergisi*, sayı: 3, fasikül: 1-2, Ankara, 1979, s.